

BRUNNSVIKENS KANOTKLUBB

VERKSAMHETSÅRET 2014



DAGORDNING
STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE

DAGORDNING 2014-03-27

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet
2. Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet (justeringsmännen är tillika rösträknare)
3. Fråga om mötets behöriga utlysande
4. Fastställande av dagordning
5. Styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse för det gångna året.
6. Revisorns berättelse
7. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
8. Fastställande av medlemsavgifter
9. Fastställande av styrelsearvoden
10. Motioner från medlemmarna
11. Val av styrelse
12. Ordförande för en mandatperiod av ett år
13. Högst 3 övriga ledamöter för en mandatperiod för två år, övriga för 1 år
14. Val av två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år
15. Val av valberedning (sammankallande + 2 ledamöter)
16. Övriga frågor (ej beslutspunkt)
17. Mötets avslutande

STYRELSENS BERÄTTELSE

Styrelsen för Brunnsvikens Kanotklubb (BKK) kan se tillbaka på 2014 som ett framgångsrikt år för BKK och dess medlemmar. Under det gångna året har det varit fokus på verksamheten nere vid klubben och kring-runt bryggorna. Fokus har legat på att bibehålla verksamhet och förbättra oss på de områden som behövs. Vi har haft en stor grupp med engagerade långfärds paddlare där ledare genomfört tisdagsträningar, turer och bassängpaddling under den mörka tiden av året. Tävlingskanotister från ungdom till veteraner har visat engagemang och lagt ner enormt många tränings och tävlingstimmar vid Brunnsviken och runt om i Sverige. Motionsgruppen har genom utökade insatser sett till att fler medlemmar fått möjligheten att lära sig och förbättra tekniken kring motionspaddling. Fastighetsgruppen som förnyades helt och hållet inför förra säsongen, består av engagerade personer som sett till underhåll och förbättring av våra fastigheter, så att alla medlemmar har kunnat träna och genomföra sina paddlingar vid klubbhuset. Vi har under året haft kanotskolor och erbjudit externa grupper aktiviteter vid BKK.

Några tävlingsframgångar som stuckit ut under året var bl.a. under SM-veckan i Jönköping i augusti månad, då BKK vann det första ungdomsguldet sedan 80-talet (kanske 70-talet till och med) i K2 200 meter genom Gustav Gauffin och Erik Marton. Urban Höglund och Robert Hedberg blev världsmästare även de i K2 200 meter vid veteran VM i Österrike under september månad.

Listan på aktiviteter och aktörer som bidragit till detta kan göras lång, men en grundförutsättning för att Brunnsvikens Kanotklubb kan ha en så pass stor och bred verksamhet är vår uthyrningsverksamhet som ger oss den möjligheten och är en förutsättning för framtida satsningar på verksamhet och väl underhållna fastigheter.

Genom det vackra läge och fantastiska paddelvatten som vi har i BKK, är vi en mycket attraktiv klubb för kanotister. Detta medför att vi är Sveriges största kanotklubb till antalet medlemmar, då vi ligger på ett snitt mellan 900-1100 medlemmar per år. Detta gör också att trycket på kanotplatser är stort och antalet lediga platser är för få. Detta har varit en av de svåraste knutarna att lösa och så är det fortfarande. Vi vill eftersträva att fler aktiva kanotister skall få plats och kunna ha sin kanot och utrustning vid klubben. Styrelsen kommer att tillsammans med ansvarig för kanotplatserna att fortsätta arbeta för att detta kommer att lösas på bästa tänkbara sätt.

Under detta år har föreningsadministrationen, ekonomi och hemsida skötts utav Kansliet AB och efter en del strul som det kan bli vid uppstart med en ny föreningsadministratör så kan vi från styrelsens sida meddela att vi är mycket nöjda med samarbetet med Kansliet AB. Har man som medlem något problem med sitt konto eller faktura så är det bara att skicka ett mail till medlemsregister@bkk.se har problemen rätats ut.

BKK styrelse

FÖLJANDE PERSONER HAR INGÅTT I STYRELSEN:

Ordförande	Richard Andersson
Vice ordförande	Lasse Juhlin
Kassör	Roland Johanson
Sekreterare	Linda Härefelt
Ledamot	Jonas Ericsson Tomas Olsson
Revisor	Anders Lundgren, Nexia
Klubbrevisor	Birgitta Saers Lynn, BKK
Revisors suppleant	Göran Fredriksson

Styrelsen har sammanträtt vid 8 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret 2014.

MEDLEMSKAP

Brunnsvikens Kanotklubb är ansluten till:

- Svenska Kanotförbundet
- Stockholms Kanotförbund
- Föreningen Kanot Storstockholm (Kraftcenter Stockholm)
- Haga Brunnsvikens Vänner

KLUBBHUS OCH KLUBBMÄSTERI

Brunnsvikens Kanotklubb är förlagd till Frescati Hagväg 5, 114 19 Stockholm. Eva Berglund har, precis som under tidigare år, skött klubbmästeriet för Brunnsvikens Kanotklubb. Hon har bland annat sett till att klubblokaler och rabatter/planteringar runt klubbhuset varit skötta, samt införskaffat material och förtäring vid möten och arbetsdagar.

Under föregående år har klubben medverkat vid följande arrangemang genomförda av Haga Brunnsvikens Vänner:

- Hagadagen den 30 augusti
- Ljusfesten den 2 november

HEMSIDA & KOMMUNIKATION

Brunnsvikens Kanotklubbs hemsida fungerar som kommunikationsverktyg för klubbens medlemmar. På hemsidan läggs det regelbundet ut aktuell information som berör BKK:s verksamhet. Eftersom hemsidan är klubbens enda informationsverktyg är det upp till varje medlem att gå in på hemsidan och läsa informationen som läggs upp där. Adressen till klubbens

hemsida är www.bkk.se. BKK har även en sida på Facebook, där information om verksamhet publiceras regelbundet. En lista över mailadresser till ansvariga inom varje sektion finns på klubbens hemsida, under fliken klubben/kontakta oss. Allmänna frågor om klubben och vår verksamhet hänvisas till info@bkk.se.

KANOTPLATS

Under det gångna året har Tomas Olsson haft ansvaret över fördelningen av kanotplatser samt kösystemet för detta. Har man frågor eller funderingar angående kanotplatser eller kanotplatskön kontaktar man den ansvarige via e-post kanotplats@bkk.se.

UTHYRNINGSVERKSAMHET

Ansvarig: Atle Lindbäck

Uthyrningssektionen lägger ännu en bra säsong bakom sig. Vi märker ett ökat allmänt intresse för kajakpaddling, och en stor entusiasm hos de som hyr hos oss. Samtidigt har uthyrningen fortsatt sitt samarbete med större grupparrangörer som exempelvis Friskis & Svettis och Rekryteringsgruppen. Dessutom har uthyrningen bistått med kajaker vid större event.

Uthyrningssektionen har också många skolor på besök och säsongen 2014 var inget undantag. Så gott som dagligen under maj och september har många skolungdomar paddlat på Brunnsviken i BKK:s kajaker under ledning av klubbens duktiga instruktörer.

Sammanfattningsvis har säsongen 2014 varit mycket intensiv och uthyrningssektionen vill därför lyfta fram den arbetsinsats som utförts av de som jobbat i uthyrningen. En mycket bra insats.

KANOTSKOLA

Ansvarig: Linda Härefelt

Precis som tidigare år har klubben även sommaren 2014 anordnat kanotskola för barn och ungdomar. Totalt deltog ett 30-tal ungdomar i åldrarna 7-13 år. Trycket var inte lika stort som föregående år, men vi ser trots detta en positiv trend när det gäller intresset för vår kanotskola. Linda Härefelt har under året varit ansvarig för planering och genomförande av kanotskolan och flera av klubbens äldre ungdomar har jobbat som ledare.

För tredje året i rad hölls kanotskolan som ett dagläger där ungdomarna gick heldagar kl.9-16 med lunch inkluderat. Detta koncept var även i år mycket lyckat och några ungdomar fortsatte träna med ungdomsgruppen efter att kanotskolan var slut.

UNGDOMS- OCH TÄVLINGSVERKSAMHET

Ansvarig: Linda Härefelt

Under verksamhetsåret 2014 har ungdomsverksamheten fortsatt att växa och utvecklas. Vi har en riktigt bra ungdomsgrupp med cirka 15 barn och ungdomar och många av dem har nu några

års erfarenhet av träning och tävling, vilket bidrar mycket positivt till verksamheten, bland annat när nya barn och ungdomar rekryteras. Ungdomsgruppen har gemensam träning två gånger i veckan under både sommar- och vintersäsong. De äldre ungdomarna tränar en hel del utöver detta och deras träning läggs upp enligt individuella målsättningar och behov.

En styrka i vår ungdomsverksamhet är den goda sammanhållningen bland ungdomarna. Två gånger i veckan har vi gemensam träning där barn och ungdomar från 8 år upp till 18 år kan träna tillsammans och vi upplever att just våra gemensamma träningstider leder till god sammanhållning.

Under året har klubbens ungdomar deltagit på flera träningsläger. Under påsklovet var några av våra ungdomar på Stockholms Kanotförbunds vårläger i Walcz i Polen och på höstlovet deltog de på STHLM Sprint Camp som arrangerades i Vaxholm. Utöver detta har vi även arrangerat enklare träningsläger i klubbens regi, exempelvis inför SM-veckan.

Vi har varit iväg på flera nationella tävlingar under året, bland annat Svenska Ungdomscupen (SUC) och nationella regattor. Vi har även haft deltagare på både Sprint-SM i Jönköping och maraton-SM i Malmö, där Brunnsviken tog hem fina resultat. Några resultat från sprint-SM som är värda att nämna är vår K2-duo Erik Marton/Gustav Gauffin som tog både en silvermedalj (K2 500m) och en guldmedalj (K2 200m) i klassen H14. Gustav Gauffin tog även en individuell bronsmedalj på K1 200m i klassen H14. Detta var BKK:s första USM-medaljer på väldigt många år! Även Maciej Chwieros visade var skåpet ska stå i C1-klassen på SM, där han vann samtliga distanser i klassen H22. Även våra veteraner briljerade på Jönköpings SM-banor. Vår rutinerade K2-duo Urban Höglund och Robert Hedberg vann K2 200 m i klassen H40 och Urban vann även K1 200 meter i veteranklassen H50. På maraton-SM i Malmö i augusti vann Eva Berglund-Lindbäck i veteranklassen D45 i K1 på sträckan 17,8 km. I september deltog även Urban och Robert på Veteran-VM och vann överlägset K2 200 meter i klassen H55. Vilken fantastisk avslutning på tävlingssäsongen!

MOTIONSVERKSAMHET

Ansvarig: Bengt Olsson

Efter ytterligare en längre issäsong än vanligt kom Motionssektionen igång 2014 i Brunnsviken under början av maj. Samorganiserade ledarledda träningstillfällen har funnits varje onsdag från början av maj t.o.m. oktober (förutom under juli månad) under främst Bengt Olssons och Jakob Juhllins ledning. Möjligheten har funnits under året att samköra med ungdoms/elitträningen

Under 2014 har ett stort antal motionstävlingar funnits varje vecka under säsongen. Stockholmscupen har erbjudit ett 15-tal tävlingar där alla som velat kunnat delta utan anmälningskostnad. BKK har arrangerat ett par av dessa bl.a. Stockholmsregionens Distriktsmästerskap. Övriga tävlingsarrangemang som motionssektionens medlemmar har deltagit i är surfski-SM, SKFs veterancup och Dalslands Kanotmaraton.

Under året har det varit fler nya medlemmar som visat intresse för träning på och användning av BKK:s smalare motions- samt racingkanoter. Det har gjort att det ibland varit brist på motionskajaker, vingpaddlar samt extra ledarresurser. Detta har även inneburit ett ökat underhålls- och reparationsbehov under säsongen.

Sammanfattningsvis har kanotsäsongen 2014 för motionssektionens aktiva medlemmar varit en uppstartssäsong för nya motions- samt triatletkanotister jfr föregående år. Info om motionssektionens verksamhet har i huvudsak funnits att tillgå på BKK:s hemsida samt via kanotuthyrningen.

FASTIGHETSGRUPPEN

Ansvarig: Lasse Juhlin

Fastighetsgruppen fick nya medlemmar efter årsmötet 2014. Efter en trög start kom vi så i gång med möten en bit in på våren och vårstädningen genomfördes med gott resultat trots ovana funktionärer. Stort tack till de vanare medlemmar som stöttade med hjälp och till gänget som galant ordnade till så att det omdiskuterade torkrummet hjälpligt fixades så att torkbehovet tillgodoses. Sommaren flöt (!) på utan missöden eller några akuta ingripande från fastighetsgruppen.

Fastighetsgruppen har vi haft tre möten under hösten och beslut har tagits om att rusta upp herrbastun samt att efter vårstädningen byta ut allt trallvirke utanför förråden och uthyrningen. Arbetet med bastun hoppas vi kan komma i gång under april.

Pågående nya projekt under 2015 blir att få tillgång till mer utrymme i "Panncentralen" och bygg fler kanofack där samt få tillstånd att lägga en flytbrygga på den sidan för att underlätta för de medlemmar som kommer ha sina kanoter på den sidan. Samtal förs med fastighetsägaren Akademikerhus om hur mycket utrymme vi kan få hyra.

Fastighetsgruppen har många bra idéer och planer på hur vi ska kunna expandera våra utrymmen för att frigöra för fler kanotplatser till våra köande medlemmar. Jag hoppas kunna återkomma till under året.

LÅNGFÄRDSVERKSAMHET

Ansvarig: Fredrik Bode

Ledare & Ledarutveckling

I långfärdsektionen har vi 11 aktiva ledare. Under hösten har vi fått ett tillskott av en ledare som kommer gå ledarutbildning. Under våren hölls en ledarutbildning med fokus på turplanering tillsammans med Havspaddlarna i Västerås.

Tisdagsträningen:

Tisdagsträningarna har varit mycket populära i år. De flesta pass har varit fulltecknade. Som vanligt hölls 7 tisdagsträningar på våren och 7 träningar på hösten. Utöver detta hölls även en träning efter de ordinarie träningarna med fokus på blöta övningar. Tisdagsträningarna hålls på Brunnsviken med start i maj respektive augusti. På tisdagsträningarna fokuserar vi på paddel teknik i havskajak med syfte att kunna paddla tryggt och säkert på våra turer.

Bassängträningen:

Bassängträningarna hålls under vinterhalvåret med en träning varannan vecka. Träningarna sker i Eriksdalsbadet. Tiden för träningarna delar vi med forskajakklubben Strömstararna. I bassängen ligger fokus på blöta övningar som räddningsövningar och rollar. Det har under året inte varit fullt på bassängträningarna så det finns plats för fler deltagare.

Turer

Under våren planerades 4 turer, både dags- och övernattningsturer. Dessa gick bl.a. till Ängsö och runt Djurgården. Under hösten planerades 7 turer såsom bastutur, dagstur runt Djurgården och övernattningstur för nybörjare. Luciaturen ställdes in pga. för lågt deltagarantal.

SLUTORD

Styrelsen för Brunnsvikens Kanotklubb (BKK) tackar alla som ställt upp och gjort det möjligt att genomföra alla de aktiviteter som utförts under året i klubben namn. Utan hjälp från klubbens medlemmar så hade vi stått oss ganska slätt. Vår strävan är att vi gärna ser fler som engagerar sig ideellt i någon form framöver, detta är en ständigt pågående process som aldrig kommer att upphöra.

Den 22 februari 2015 nåddes vi i kanotsverige av det tragiska beskedet att en av våra medlemmar, Rasmus Jaruta hade omkommit vid en olycka. Rasmus var en av Sveriges bästa maratonkanotister och tävlade för Kungälv's Kanotklubb. Efter flytten upp till Stockholm och studier på KTH så var Rasmus nästan dagligen vid BKK och tränade. Rasmus blev bara 23 år gammal, vi kommer att minnas Rasmus som den något tystlåtna och trevliga person som han var.

Värt att nämna är att BKK under föregående år, köpt in hjärtstartare som framförallt kommer att finnas tillgänglig genom uthyrningen under säsongen och övrig tid i klubbhuset. Detta tycker vi är en vettig investering som kan rädda liv.

Styrelsen för BKK ser fram emot en ny säsong 2015 med full fart vid bryggorna nu när isen släppt sitt grepp om dem.

Ordförande Brunnsvikens Kanotklubb

Richard Tegnér

Brunnsvikens Kanotklubb

Richard Tegnér (ordförande)

Lasse Juhlin (vice ordförande)

Roland Johansson (kassör)

Linda Härefelt (sekreterare)

Jonas Ericson (ledamot)